В период проведения независимой экспертизы (семь рабочих дней) предложения и замечания по проекту НПА просим сообщить письменно на электронный адрес администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района: adm_dj_2006@mail.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПРОЕКТ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	хутор Джумайловка

Об увеличении минимального размера  оплаты  труда работников муниципальных учреждений  Джумайловского сельского поселения  Калининского района

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2017 года № 421-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части повышения минимального размера оплаты труда до прожиточного минимума трудоспособного населения, п о с т а н о в л я ю:

1.  Обеспечить осуществление оплаты труда работников бюджетных и казенных учреждений Джумайловского сельского поселения Калининского района   с 1  января  2019 года в размере не менее минимального размера оплаты труда  11 280  рублей за полный отработанный месяц.

2. Финансовому отделу администрации Джумайловского сельского поселения (Масенко) финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу  со дня обнародования, но не ранее        1  января 2019 года.

	Глава   Джумайловского сельского поселения
Калининского района
	             Е.И. Краснопюр

2
                                      ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта  постановления администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района  от  ___________№ ___

«Об увеличении минимального размера  оплаты  труда работников муниципальных учреждений  Джумайловского сельского поселения  Калининского района»
	Проект подготовлен и внесен:

Начальник финансового отдела

Джумайловского сельского        поселения Калининского района

	С.Ф. Масенко

	Проект согласован:

Общим отделом администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

Начальник  общего  отдела

	Е.В. Бабиева